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	Noteikumu (grozījumu) projekts
 Pielikuma saturu skatīt dokumentā
	Iebildums
No noteikumiem izriet, ka tie nosaka prasības attiecībā uz veselības stāvokli un psiholo­ģiskajām īpašībām un to pārbaudes kārtību Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonām un kandidātiem. Noteikumu 1. punktā ir norāde, ka turpmāk šajos noteikumos Iekšlietu ministrijas sistēmas iestādes un Ieslodzījuma vietu pārvalde tiek nosauktas - iestāde. Līdz ar ko noteikumu kontekstā Iekšlietu ministrijas sistēmas iestādes un Ieslodzījuma vietu pārvalde ir līdzvērtīgas iestādes un noteikumos ietvertās normas ir attiecināmas uz visu minēto iestāžu amatpersonām/kandidātiem.
No 3.pielikuma virsraksta ir secināms, ka veselības problēmas un slimības, kas nepieļauj vai ierobežo kandidāta vai amatpersonas dienestu attiecas tikai uz Iekšlietu ministrijas sistēmas amatpersonām/kandidātiem, savukārt nav attiecināmas uz Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonām.
Piedāvātā redakcija
Izteikt 3. pielikuma virsrakstu šādā redakcijā:
"Veselības problēmas un slimības, kas nepieļauj vai ierobežo kandidāta vai amatpersonas dienestu iestādē"
	Jevgenija Narele (IeVP)

	2.
	Noteikumu konsolidētā versija
34. Ja amatpersonai veselības pārbaudes laikā konstatēti veselības traucējumi, kuru dēļ nav pieļaujama dienesta ieroča nēsāšana vai paaugstinātas bīstamības avota izmantošana un kuri nav savienojami ar dienesta pienākumu izpildi, vai līdz ārstēšanās pabeigšanai vai stāvokļa stabilizācijai atzinuma sniegšana par veselības stāvokļa atbilstību dienestam un amatam ir atlikta, ārsts, kurš konstatējis minētos veselības traucējumus, nekavējoties informē komisijas vadītāju. Komisijas vadītājs nekavējoties informē iestādi, kura amatpersonu nosūtījusi uz pārbaudi.
	Priekšlikums
Papildināt ar vēl vienu gadījumu - ja amatpersonas veselības stāvoklis neatbilst dienestam.
Piedāvātā redakcija
34. Ja amatpersonai veselības pārbaudes laikā konstatēti veselības traucējumi, kuru dēļ nav pieļaujama dienesta ieroča nēsāšana vai paaugstinātas bīstamības avota izmantošana un kuri nav savienojami ar dienesta pienākumu izpildi, vai līdz ārstēšanās pabeigšanai vai stāvokļa stabilizācijai atzinuma sniegšana par veselības stāvokļa atbilstību dienestam un amatam ir atlikta, vai ja amatpersonas veselības stāvoklis neatbilst dienestam, ārsts, kurš konstatējis minētos veselības traucējumus, nekavējoties informē komisijas vadītāju. Komisijas vadītājs nekavējoties informē iestādi, kura amatpersonu nosūtījusi uz pārbaudi.
	Jevgenija Narele (IeVP)



